Gerais, na Rua dos Carijós, nº 146/150, 6º andar, salas 801, 803, 805 e 806, Centro, CEP 30120-060, inscrita 
no CNPJ/ME sob o nº 21.516.281-0001-00 (“Laboratório Lustosa”); (VI) Exame e aprovação do Laudo de 
Avaliação 256; (VII) Ratificação, para fins do disposto no artigo 256 da Lei das S.A., da aquisição, pela 
Companhia, 2.500.000 (dois milhões e quinhentos mil) quotas do Laboratório Lustosa, representativas de 
100,00% (cem por cento) de seu capital social (“Operação Lustosa”); (VIII) Rerratificação dos seguintes atos 
societários da Companhia, registrados na Junta Comercial do Estado de São Paulo (“JUCESP”):

[...]

09h00min do dia 05 de dezembro de 2022, na sala de licitações - Paço Municipal, sito 
à Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços pelo 
Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas - BDI - tributos e leis sociais 
é de R$ 3.948.667,31 (três milhões, novecentos e quarenta e oito mil, seiscentos e 
sessenta e sete reais e trinta e um centavos).
Origem dos Recursos: Recursos provenientes do Tesouro Municipal.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 31 de outubro de 2022.